
 
 

 
 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  “G. GARIBALDI – V. PIPITONE” 

Via Rubino, 15 - 91025 MARSALA (TP) – Tel. 0923719661 
Cod. Mecc: TPIC83900G – Cod. Fisc. 91032370818- Cod. Univoco Ufficio: UFJKJ7 

E-mail: tpic83900g@istruzione.it – Pec: tpic83900g@pec.istruzione.it 
www.icgaribaldipipitonemarsala.edu.it 

               Marsala lì, 18 Novembre 2020 

 

 ALL’ALBO/SITO WEB 

 ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 AL DSGA 

 AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

  

      CUP: I81F19000290001 

 

 
 

Oggetto:  - Assunzione in bilancio del progetto “Movie-Mente ”  finanziato con:  Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione 
(FdR). Obiettivo Specifico 10.2  Azione 10.2.2 -Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto 
del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di 
fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità  
 

 
- IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

-  

VISTO  l’Avviso prot. n.  AOODGEFID/26502 del 06/08/2020, emanato nell’ambito del programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) 

“Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di 

Rotazione , approvato con Delibera CIPE n. 21/2018; 

VISTA la candidatura n. ___ 1021595 _________ del 06/08/2019 con la quale ISTITUTO  

COMPRENSIVO  “G. GARIBALDI – V. PIPITONE” ha richiesto il finanziamento del progetto  

“Movie-Mente ”; 

I.C. "G.GARIBALDI - V.PIPITONE"
C.F. 91032370818 C.M. TPIC83900G
AOO_TPIC83900G - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0005927/U del 18/11/2020 15:21:20

mailto:tpic83900g@istruzione.it
mailto:tpic83900g@pec.istruzione.it
http://www.icgaribaldimarsala.it/


VISTA la lettera autorizzativa, prot. n.  28741 del _28__/___09_/2020 inviata attraverso piattaforma SIF 

2020 e assunta a protocollo con prot. n. 5591 del 09/11/2020; 

VISTO  l’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013; 

VISTO il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia n. 7753/2018; 

ACQUISITE le delibere degli OO.CC.; 

RILEVATA la necessità di assumere in bilancio la somma autorizzata; 

 

DECRETA 

- l’assunzione in bilancio del finanziamento: 

-  
-  

- l’ iscrizione nel Programma Annuale nelle ENTRATE come da tabella seguente: 

- TIPOLOGIA - SOMMA - ASSUNZIONE IN BILANCIO 

- Aggregato -  

-  

- €  

Altri finanziamenti vincolati  

- Voce -  

- Categoria di destinazione 

 P02.2.“Ambito umanistico e sociale” 

- 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-103 -Progetti di contrasto 

alla povertà educativa –Avviso 26502/2019 

 

-     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Dott.ssa Maria Parrinello 
documento firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2020-11-18T15:16:18+0100




